Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    04.12.2014                                    № 29/40
О подготовке к  празднованию

 Нового  года – 2015 в городе Глазове
В целях сохранения народных традиций, в рамках плана общегородских мероприятий и руководствуясь Уставом города Глазова,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Организовать и провести 01 января 2015 года развлекательные культурно-массовые мероприятия, посвящённые встрече Нового года-2015.

2.  Местами проведения праздничных мероприятий определить:

2.1. Площадь Свободы;

2.2.   Парк имени М. Горького

3. Установить время проведения развлекательных  культурно-массовых мероприятий с 01.20 часов до 03.00 часов  01.01.2015 года.

4. Утвердить прилагаемый Состав организационного комитета по подготовке к  празднованию Нового  года – 2015 в городе Глазове (далее – Оргкомитет).

5. Управлению культуры и молодежной политики (начальник Ю.В. Афонин):

4.1. В срок до 10 декабря 2014 года разработать и представить на рассмотрение Оргкомитета План мероприятий по подготовке и проведению праздника;

4.2. Организовать и провести городские конкурсы, посвящённые встрече Нового года-2015;

4.3. Организовать подготовку и проведение развлекательных культурно-массовых мероприятий, посвящённых встрече Нового года-2015.
5. Управлению архитектуры и градостроительства (начальник – В.И.Зырянов):

5.1. Разработать план размещения праздничных площадок с указанием мест установки новогодних елей;

5.2. Организовать работы по изготовлению снежных фигур на площадках праздника.
6.  Управлению жилищно-коммунального хозяйства (начальник  Ю.С. Помелов) организовать техническое обеспечение праздничного мероприятия.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города  Глазова А.Н. Рачкова.

Глава Администрации

города Глазова                                                                                      А.Н. Коземаслов

С О С Т А В

Организационного комитета

по подготовке к  празднованию

 Нового  года – 2015 в городе Глазове
Председатель:

	Коземаслов

Александр Николаевич
	- Глава Администрации города  Глазова;

	Заместители председателя:

	Высотских

Михаил Геннадьевич
	- первый заместитель Главы Администрации города Глазова;

	Рачков

Александр Николаевич
	- заместитель Главы Администрации города Глазова;

	Члены организационного комитета:

	Афонин

Юрий Валерьевич
	- начальник культуры управления культуры и     молодежной политики Администрации города Глазова;

	Баканова

Татьяна Геннадьевна
	- начальник управления  информационно-документационного обеспечения Аппарата Главы города Глазова, Глазовской городской Думы и Администрации города  Глазова;

	Зырянов

Владимир Иванович

	- начальник управления архитектуры и     градостроительства Администрации города Глазова –

  главный архитектор;

	Коломиец

Юрий Григорьевич
	- начальник Межмуниципального отдела МВД России «Глазовский» (по согласованию);

	Никитин

Александр Владимирович
	- начальник ОФПС № 1 МЧС УР  (по согласованию);

	Помелов

Юрий Станиславович
	- начальник управления жилищно-коммунального

  хозяйства Администрации города Глазова;

	Ткачук

Зайтуна Габдулхановна
	- начальник отдела торговли, общественного питания,

  бытовых услуг и защиты прав  потребителей Администрации города Глазова;

Заместитель Главы Администрации                                               А.Н. Рачков

Начальник управления культуры
и молодежной политики                                                                   Ю.В. Афонин
УТВЕРЖДЕН

постановлением  Администрации города Глазова

от 04.12.2014 № 29/40